Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-65402-10-16-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Mirëmbajtje e Thellë e Çative në objektet arsimore” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45261900‐3–Punime riparimi dhe  

mirëmbajtje çatish 

Fondi limit:  10 924 496,64 (dhjetë milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

javë. 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    03.11.2025, Ora: 10:00 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik HD-NDERTIM 

sh.p.k me NIPT L62011016Q, me adresë Tirane, Shkoze, Rruga “Ali Demi”, tek ish Uzina e 

Remontit te Makinerive Metal-Prerese 100 m mbi News 24,Zona Kadastrale 8170, Shkalla.4, Kati.6, 

Apartamenti.39, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 222 682 (tetë milion e dyqind e njëzet e dy 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy) Lekë pa Tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR